CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA - ORDEM DE TRABALHOS

ORDEM

A S S U N T O

INTERESSADO

DATA 2010/12/21
TERÇA-FEIRA

01
02
03

04
05
06
07

08
09
10

01
02

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação do Senhor Presidente.
IDEM – Gestão das Despesas com Pessoal por Opção Gestionária.
IDEM – Conhecimento de Despachos nos Termos da Deliberação da Reunião de 26 de Outubro de 2005.

D.U.A. – Secção de Obras Particulares.
D.F.I. – Secção de Obras Municipais.

D.A.G.F. – Contabilidade – Tesouraria – Balancete.
IDEM – Secção de Aprovisionamento – Autorizações de Despesa Requisições.
IDEM – Secção de Contabilidade – Autorizações de Despesa e Ordens de Pagamento.
IDEM – Pedido de Subsídio.

IDEM – Pedido de Subsídio – Projecto SER.
IDEM – Secção de Taxas e Licenças – Isenção da Licença de Ruído para a Festa de Natal.
DASO – Proposta – Protocolo de Cedência dos Edifícios Escolares às Juntas de Freguesia.

Câmara Municipal
Câmara Municipal
Câmara Municipal

Câmara Municipal
Câmara Municipal
Câmara Municipal
Fabrica da Igreja Paroquial de S.
Gonçalo
NSTM - Serviços de Saúde, S.A.
Ass. Cultural de Mascarenhas
Câmara Municipal

NOTA: A REUNIÃO REALIZA-SE NA BIBLIOTECA MUNICIPAL, NA SALA SARMENTO PIMENTEL,
ÀS 09 HORAS.